
平成２８年６月２７日

保護者の皆様

鳥取県立鳥取湖陵高等学校

校 長 谷 輝 久

ＰＴＡ会長 上 山 弘 子

平成２８年度第一学期末ＰＴＡ個別懇談会の実施について（御案内）

保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、お子様の第一学期の学校生活の状況を御説明し、家庭と学校との連携を一層深めるた

め、標記の懇談会を下記のとおり実施します。

つきましては、お忙しいとは存じますが、御出席くださいますよう御案内いたします。

記

１ 日 時 ７月１９日(火)、２０日(水)、２１日(木)の １３：００～１６：５５

２ 場 所 教室棟 各ＨＲ教室

３ そ の 他 （１）７月２１日(木) は懇談会時間と並行して、保護者を対象にスクールカウン
セラーによる個別の面接相談を実施します。相談を希望される方は教育相談
担当（小倉朝子・中村晶宏）まで御連絡ください｡(できるだけ事前予約をお
願いします。)

（２）自家用車でおいでの方は、校地内の駐車スペースを御利用ください。
（３）各自上履きを御用意ください。

（４）特定の時間帯に希望が集中した場合は調整させていただきますので、必ず

第２希望まで記入のうえ、７月１１日(月)までに担任に提出してください。

切 取 線

◎第一学期末ＰＴＡ個別懇談会

年 科 番 生徒氏名

保護者氏名

第１希望 日（ ） 時 分 頃 を希望します。

第２希望 日（ ） 時 分 頃 を希望します。

御要望など(他の変更可能な時間帯・御都合の悪い時間帯・本校在学の兄弟姉妹のクラスなども御
記入ください。）


